Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal q¢ pérfundon né 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Té gjitha balancat jané ng¢ LEKE

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime
I Téardhurat
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit n& proges(+-) 9.1.3

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 9.1.2
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I)

II  Shpenzimet

Lénda e par¢ dhe materiale t& konsumueshme 9.2.1
Té& tjera shpenzime shérbimi 922
Shpenzime t& personelit 923
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 9.2.5
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9.2.4
Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 9.2.6

Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (1)

Il T& ardhura té tjera (pjesmarrjet)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (I11+IV)
V  Téardhura/(shpenzime) financiare 927
Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) e vitit
Fitim/(humbja) pér:

- Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

- Interesat jokontro
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"Kaetriot - petrol" SHA
PASQYRAT FINANCIARE

Periudha nga 1 Janari ng
31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

821,907,766 749,282,770
441,667 2,080,209
822,349,433 751,362,979
(752,511,815) (714,967,164)
(12,840,650) (5,835,978)
(5,213,225) (4,394,120)
(426,198) (1,891,940)
(5,307,981) (3,838,303)
- (51,920)
(776,299,869) (730,979,425)
(27,298,067) (3,563,326)
18,751,497 16,820,228
2,812,725 2,530,822
15,938,772 14,289,406
15,938,772 14,289,406
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